



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MALERGRUPPEN A/S, BORIS CHRISTENSEN

PEDER SKRAMS VEJ 1, 5220 ODENSE SØ

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

30. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2022

Carsten Hansen

CVR-NR. 15 91 21 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malergruppen A/S, Boris Christensen Peder Skrams Vej 1 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 15 91 21 03 Stiftet: 1. maj 1992 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Bestyrelse	Jan Michael Olsen, formand Carsten Hansen Leo Julin Nielsen
Direktion	Carsten Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af malerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 421 tkr. mod 1.828 tkr. sidste år. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		27.342.399	26.723.243
Personaleomkostninger.....	1	-26.299.702	-23.946.978
Af- og nedskrivninger.....		-282.532	-219.497
DRIFTSRESULTAT		760.165	2.556.768
Andre finansielle indtægter.....	2	4.470	7.512
Andre finansielle omkostninger.....	3	-220.697	-216.462
RESULTAT FØR SKAT		543.938	2.347.818
Skat af årets resultat.....	4	-122.276	-520.072
ÅRETS RESULTAT		421.662	1.827.746
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	1.800.000
Overført resultat.....		21.662	27.746
I ALT		421.662	1.827.746

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		960.614	788.212
Indretning af lejede lokaler.....		36.145	60.123
Materielle anlægsaktiver.....	5	996.759	848.335
Lejededpositum.....		150.500	150.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	150.500	150.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.147.259	998.835
Råvarer og hjælpematerialer.....		369.838	191.809
Varebeholdninger.....		369.838	191.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.029.513	4.579.370
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.929.710	3.724.087
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber.....		0	34.302
Andre tilgodehavender.....		59.366	576.570
Periodeafgrænsningsposter.....		201.084	179.740
Tilgodehavender.....		10.219.673	9.094.069
Likvide beholdninger.....		3.166.002	3.924.569
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.755.513	13.210.447
AKTIVER.....		14.902.772	14.209.282

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.613.429	1.591.767
Forslag til udbytte.....		400.000	1.800.000
EGENKAPITAL.....		2.513.429	3.891.767
Hensættelse til udskudt skat.....		1.077.349	955.073
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.077.349	955.073
Leasingforpligtelser.....		285.677	364.739
Anden gæld.....		0	2.166.024
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	285.677	2.530.763
Kortfristet del af leasinggæld.....		79.060	78.004
Igangværende arbejder.....		2.132.310	375.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.445.990	736.873
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		73.020	0
Selskabsskat.....		0	306.630
Anden gæld.....		6.295.937	5.334.357
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.026.317	6.831.679
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.311.994	9.362.442
PASSIVER.....		14.902.772	14.209.282
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2021	500.000	1.591.767	1.800.000	3.891.767
Forslag til resultatdisponering		21.662	400.000	421.662
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 31. marts 2022	500.000	1.613.429	400.000	2.513.429

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	61	56	
Løn og gager.....	23.127.073	21.007.893	
Pensioner.....	2.119.162	1.953.997	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.053.467	985.088	
	26.299.702	23.946.978	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.246	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.470	5.266	
	4.470	7.512	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	24.343	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	196.354	216.462	
	220.697	216.462	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	293.707	
Regulering af udskudt skat.....	122.276	226.365	
	122.276	520.072	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. april 2021.....	2.091.631	209.391	
Tilgang.....	443.634	0	
Afgang.....	-289.013	0	
Kostpris 31. marts 2022.....	2.246.252	209.391	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....	1.303.418	149.268	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-276.334	0	
Årets afskrivninger	258.554	23.978	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....	1.285.638	173.246	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	960.614	36.145	
Finansielle leasingaktiver.....	452.409		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum	
Kostpris 1. april 2021.....				150.500	
Kostpris 31. marts 2022.....				150.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....				150.500	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/3 2022	Afdrag	Restgæld	31/3 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	364.737	79.060	0	442.743	
Anden gæld.....	0	0	0	2.166.024	
	364.737	79.060	0	2.608.767	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.					
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for BC Ejendomme, Odense ApS' mellemværende med Totalkredit.					
Operational leasing					
Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedsvis ydelse på i alt 39 tkr. Restløbetiden udgør 6-45 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 1.025 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hameol Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, igangværende arbejder, varelager, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 10,8 mio. kr.					
